
BEGRAAFBOEK DRUMPT 1789-1802

R.B.S. Inv.nr. 1650

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
Oktober 1993.
Bestandsnr. BETU0039.DB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

LIJST VAN DE DOODEN DIE BEGRAVEN ZIJN TE DRUMPT ZEDERT DE MAAND JUNIJ
1789

Begraven 29.6.1789, David Heijne, nalaatende vader en moeder.

Begraven 14.7.1789, Lena Bijsterveld, nalaatende haar man en drie kinderen.

Begraven 28.7.1789, Henderik van Mook, nalaatende zijn vrouw en twee kinderen.

Begraven 22.8.1789, Geertruy Orlemans, nalaatende haar moeder en stiefvader.

Begraven 10.11.1789, Johanna Juliana Pluijm, nalaatende vader en moeder.

Begraven 20.2.1790, Gerretje Blitterswijk, nalaatende haar man en vier kinderen.

Begraven 24.2.1790, Henderik Verweij, nalaatende ses kinderen.

Begraven 25.3.1790, Gerretje van Hattum, weduwe van Lit, nalaatende ses kinderen.

Begraven 28.10.1790, Cornelis van Ijzendoorn, nalaatende twee kinderen.

Begraven 2.10.1790, Dirk van den Ham, nalaatende vader en moeder.

Begraven 18.11.1790, Dirk Timmermans, nalaatende vier kinderen.

Begraven 18.11.1790, Gerrit de Kleijn, nalaatende vader en moeder.

Begraven 29.3.1791, Gerrit Mulders, nalaatende vader en moeder.

Begraven 23.6.1791, Cornelis van Ijsendoorn, nalaatende vader en moeder.

Begraven 3.12.1791, Antonie Wielders, nalaatende zijn vrouw en vijf kinderen.

Begraven 8.12.1791, Trijneke van Dee, nalaatende haar man en zeven kinderen.

Begraven 17.12.1791, Fijke van Oijerijne, huisvrouw van Michiel Heijne, nalaatende haar man
en drie stiefkinderen.

Begraven 17.12.1791, Aldert de Wit, nalaatende vader en moeder.

Begraven 11.1.1792, Dirkje van Alphen, nalaatende vader en moeder.

Begraven 31.1.1792, Gijsbertje .......... , zonder man of kinderen.

Begraven 19.2.1792, Willem van Hattum, nalaatende zijn vrouw en vijf kinderen.

Begraven 28.2.1792, Maria Brans, huisvrouw van Henricus van Oijen, nalaatende haar man
en vier kinderen.

Begraven 28.2.1792, Martinus van Mook, nalaatende zijn moeder.

Begraven 6.3.1792, Elisabet Verweij, nalaatende een dogter.

Begraven 13.3.1792, Henderik Gijsbert van Herpen, nalaatende zijn vader en moeder.

Begraven 17.3.1792, Juliana van Dam, weduwe ....... Soetekauw, nalaatende seven kinderen.

Begraven 20.3.1792, Maaijke van Dee, huisvrouw van Antoni van Herpen, nalaatende haar man
en drie kinderen.

1



Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Begraven 31.3.1792, Johanna van Spijk, weduwe .... Pluijm, nalaatende twee kinderen.

Begraven 28.4.1792, Gerrit Mulders, nalaatende zijn vader en moeder.

Begraven 19.6.1792, Trijneke van Dee, nalaatende haar vader en moeder.

Begraven 21.7.1792, Willem Maggielse, nalaatende zijn vrouw en drie kinderen.

Begraven 21.12.1792, Maria van Beekum, weduwe van ....de Vent.

Begraven 30.1.1794, De Wel Edele Hoog Geboren Heer Carel Philippis Spillenaar, Heer van
Geerensteijn, nalaatende zijn Wel Edel Hoog Geboren vrouw.

Begraven 1.3.1794, Miggiel Heijnen, nalaatende drie kinderen.

Begraven 2.6.1794, Johanna van den Ratel, nalaatende haar vader en moeder.

Begraven 12.7.1794, Henderik van Everdingen, nalaatende vier kinderen.

Begraven 6.10.1794, Floris de Kleijn, nalaatende vader en moeder.

Begraven 15.10.1784, Abraham van Herwaarden, nalaatende vier kinderen.

Begraven 11.11.1794, Pieternel Orlemans, nalaatende haar man en een kind.

Begraven 17.11.1794, Peter van Gelderen, nalaatende zijn vader.

Begraven 11.12.1794, Uleke de Vreede, weduwe Jan van Buurik, nalaatende vijf kinderen.

Begraven 31.12.1794, Jan Arent Mulders, nalaatende zijn vrouw en drie kinderen.

Begraven 31.12.1794, Willem van den Ham, nalaatende vader en moeder.

Begraven 3.1.1795, Cornelis van Buurik, nalaatende zijn vrouw en vijf kinderen.

Begraven 3.1.1795, Aarke van Buurik, nalaatende haar moeder.

Begraven 12.1.1795, Uleke van Buurik, nalaatende haar moeder.

Begraven 7.2.1795, Pieter van Buurik.

Begraven 7.2.1795, Maria van Everdingen, huisvrouw van Hendrik Ommerth, nalaatende haar
man en drie kinderen.

Begraven 10.2.1795, Henderik Janse, nalaatende vader en moeder.

Begraven 19.3.1795, Geertruij van Offerden, huisvrouw van .... van den Hatert, nalaatende
haar man en vier kinderen.

Begraven 31.3.1795, Geurt van Dee, nalaatende twee kinderen.

( Begraven 1.4.1795, Martinus van Mourik, nalatende twee kinderen.
Echtelieden
( Begraven 1.4.1795, Martina Mulders, nalaatende twee kinderen.

Begraven 2.4.1795, Gertruid Mulders, nalaatende haar man en een kind.

Begraven 5.5.1795, Willem van Dee, nalaatende vader en moeder.

Begraven 1.6.1795, Aaltje Wielders, nalaatende haar vader en moeder.

2



Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Begraven 20.6.1795, Henderik Verweij, nalaatende twee kinderen.

Begraven 21.7.1795, Elizabeth Meijer, huisvrouw van .... Numan, nalaatende haar man.

Begraven 10.8.1795, Geertruij van Aken, nalaatende vader en moeder.

Begraven 10.10.1795, Dirk van Mook, nalaatende zijn moeder en stiefvader.

Begraven 4.11.1795, Maria Verboom.

Begraven 12.12.1795, Floris Adriaen de Kleijn, nalaatende vader en moeder.

Begraven 23.1.1796, ... Peesch, kind van Domenie Peesch, nalatende vader en moeder.

Begraven 10.3.1796, Rijk van Lent, nalatende twee kinderen.

Gestorven 26.5.1796, begraven te Zennewijnen, Mietje de Weijer, huisvrouw van Jan van Gessel.

Begraven 8.7.1796, een vrouwspersoon, levende van de Armen van Tiel.

Begraven 5.8.1796, .... van Alfen, kind van Cornelis van Alfen, nalatende de vader en moeder.

Begraven 1.9.1796, Matthijs Wielders, nalatende zijn vrouw.

Begraven 28.2.1796, Antje Loos, nalatende vader en moeder.

( Begraven 21.3.1797, ...... van Dee, kind van Willem van Dee, nalatende vader en moeder.

( Begraven 21.3.1797, ...... van Dee, nog een kind van Willem van Dee, nalatende vader en moeder.

Begraven 26.5.1797, .... de Klijn, kind van Johannes de Klijn, nalatende vader en moeder.

Begraven 7.6.1797, .... van Setten, kind van Jan van Setten, nalatende vader en moeder.

Begraven 8.6.1797, G. van Oijerijnen, weduwe, nalatende een zoon en dogter.

Begraven 29.9.1797, ...... van den Ham, kind van Martinus van den Ham, nalatende vader en
moeder.

Begraven 19.11.1797, Sebilla Jansen.

Begraven 29.3.1798, Anna van Meulen, nalatende haar man.

Begraven 5.6.1798, ...... van Alfen, kind van Cornelis van Alfen.

Begraven 11.12.1798, ...... van den Hurk, kind van Aart van den Hurk.

Begraven 18.12.1798, ...... Verweij, kind van Matthijs Verweij.

Begraven 6.1.1799, .... van Alfen, kind van Cornelis van Alfen.

Begraven 19.1.1799, Cornelia van Hattum, huisvrouw van Jan van Ijsendoorn.

Begraven 9.3.1799, Gerritje Vermeer.

Begraven 15.10.1799, ..... van der Horst, kind van Dirk van der Horst.

Begraven 18.12.1799, ..... Mulders, kind van Willem Mulders.

Begraven 28.1.1800, ...... van Dodewaard, kind van Gijsbertje van Dodewaard.

3



Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Begraven -.-.1800, Leena van Dee.

Begraven -.-.1800, Adriana van Burk.

Begraven 19.4.1800, ..... Jansen, kindt van Michiel Jansen.

Begraven 3.7.1800, Jan de Wit.

Begraven 24.7.1800, Pieter Bergacker.

Begraven 8.10.1800, Arien Bergacker.

Begraven 20.12.1800, Hermke Mulders.

Begraven 3.1.1801, Pitronella van Blitterswijk.

Begraven 10.1.1801, Jan van Wiegen.

Begraven 31.1.1801, Jan Schalk.

Begraven 21.2.1801, ...... van de Graft, kind van Abraham van de Graft.

Overleden 28.7.1801, begraven 5.8.1801, Antonia van Blitterswijk, nalatende haar man.

Overleden 19.10.1801, begraven 22.10.1801, Hermina Kamphof.

Begraven 7.11.1801, Johanna Schalk, huisvrouw van W. van Oferden, nalatende haar man en
kinderen.

Begraven 21.11.1801, ..... van Dee, kind van Peter van Dee, nalatende vader en moeder.

Begraven 7.5.1803, Jan van Setten, nalatende zijn vrouw en kinderen.

Begraven 16.6.1803, Bertje Wielders, nalatende haar man en kinderen.

4



Index op voornaam

Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Aaltje Wielders 3
Aarke Buurik, van 2
Aart Hurk, van den 4
Abraham Graft, van de 4
Abraham Herwaarden, van 2
Adriana Burk, van 4
Aldert Wit, de 1
Anna Meulen, van 3
Antje Loos 3
Antoni Herpen, van 2
Antonia Blitterswijk, van 4
Antonie Wielders 1
Arien Bergacker 4
Bertje Wielders 4
Carel Philippis Spillenaar 2
Cornelia Hattum, van 4
Cornelis Alfen, van 3-4
Cornelis Buurik, van 2
Cornelis Ijsendoorn, van 1
Cornelis Ijzendoorn, van 1
David Heijne 1
Dirk Ham, van den 1
Dirk Horst, van der 4
Dirk Mook, van 3
Dirk Timmermans 1
Dirkje Alphen, van 1
Elisabet Verweij 1
Elizabeth Meijer 3
Fijke Oijerijne, van 1
Floris Kleijn, de 2
Floris Adriaen Kleijn, de 3
G. Oijerijnen, van 3
Geertruij Aken, van 3
Geertruij Offerden, van 2
Geertruy Orlemans 1
Gerretje Blitterswijk 1
Gerretje Hattum, van 1
Gerrit Kleijn, de 1
Gerrit Mulders 1-2
Gerritje Vermeer 4
Gertruid Mulders 3
Geurt Dee, van 2
Gijsbertje 1
Gijsbertje Dodewaard, van 4
Henderik Everdingen, van 2
Henderik Janse 2
Henderik Mook, van 1
Henderik Verweij 1-3
Henderik Gijsbert Herpen, van 1
Hendrik Ommerth 2
Henricus Oijen, van 1
Hermina Kamphof 4
Hermke Mulders 4
Jan Buurik, van 2
Jan Gessel, van 3

5



Index op voornaam

Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Jan Ijsendoorn, van 4
Jan Schalk 4
Jan Setten, van 3,4
Jan Wiegen, van 4
Jan Wit, de 4
Jan Arent Mulders 2
Johanna Ratel, van den 2
Johanna Schalk 4
Johanna Spijk, van 2
Johanna Juliana Pluijm 1
Johannes Klijn, de 3
Juliana Dam, van 1
Leena Dee, van 4
Lena Bijsterveld 1
Maaijke Dee, van 2
Maria Beekum, van 2
Maria Brans 1
Maria Everdingen, van 2
Maria Verboom 3
Martina Mulders 3
Martinus Ham, van den 3
Martinus Mook, van 1
Martinus Mourik, van 2
Matthijs Verweij 4
Matthijs Wielders 3
Michiel Heijne 1
Michiel Jansen 4
Mietje Weijer, de 3
Miggiel Heijnen 2
Peter Dee, van 4
Peter Gelderen, van 2
Pieter Bergacker 4
Pieter Buurik, van 2
Pieternel Orlemans 2
Pitronella Blitterswijk, van 4
Rijk Lent, van 3
Sebilla Jansen 3
Trijneke Dee, van 1-2
Uleke Buurik, van 2
Uleke Vreede, de 2
W. Oferden, van 4
Willem Dee, van 3
Willem Ham, van den 2
Willem Hattum, van 1
Willem Maggielse 2
Willem Mulders 4

6



Index op achternaam

Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Geertruij Aken, van 3
Alfen, van 3-4
Alfen, van 4

Cornelis Alfen, van 3-4
Dirkje Alphen, van 1
Maria Beekum, van 2
Arien Bergacker 4
Pieter Bergacker 4
Lena Bijsterveld 1
Gerretje Blitterswijk 1
Antonia Blitterswijk, van 4
Pitronella Blitterswijk, van 4
Maria Brans 1
Adriana Burk, van 4
Aarke Buurik, van 2
Cornelis Buurik, van 2
Jan Buurik, van 2
Pieter Buurik, van 2
Uleke Buurik, van 2
Juliana Dam, van 1

Dee, van 4
Dee, van 3

Geurt Dee, van 2
Leena Dee, van 4
Maaijke Dee, van 2
Peter Dee, van 4
Trijneke Dee, van 1-2
Willem Dee, van 3

Dodewaard, van 4
Gijsbertje Dodewaard, van 4
Henderik Everdingen, van 2
Maria Everdingen, van 2
Peter Gelderen, van 2
Jan Gessel, van 3

Graft, van de 4
Abraham Graft, van de 4

Ham, van den 3
Dirk Ham, van den 1
Martinus Ham, van den 3
Willem Ham, van den 2

Hatert, van den 2
Cornelia Hattum, van 4
Gerretje Hattum, van 1
Willem Hattum, van 1
David Heijne 1
Michiel Heijne 1
Miggiel Heijnen 2
Antoni Herpen, van 2
Henderik Gijsbert Herpen, van 1
Abraham Herwaarden, van 2

Horst, van der 4
Dirk Horst, van der 4

Hurk, van den 4
Aart Hurk, van den 4
Cornelis Ijsendoorn, van 1

7



Index op achternaam

Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Jan Ijsendoorn, van 4
Cornelis Ijzendoorn, van 1
Henderik Janse 2

Jansen 4
Michiel Jansen 4
Sebilla Jansen 3
Hermina Kamphof 4
Floris Kleijn, de 2
Floris Adriaen Kleijn, de 3
Gerrit Kleijn, de 1

Klijn, de 3
Johannes Klijn, de 3
Rijk Lent, van 3

Lit, van 1
Antje Loos 3
Willem Maggielse 2
Elizabeth Meijer 3
Anna Meulen, van 3
Dirk Mook, van 3
Henderik Mook, van 1
Martinus Mook, van 1
Martinus Mourik, van 2

Mulders 4
Gerrit Mulders 1-2
Gertruid Mulders 3
Hermke Mulders 4
Jan Arent Mulders 2
Martina Mulders 3
Willem Mulders 4

Numan 3
W. Oferden, van 4
Geertruij Offerden, van 2
Henricus Oijen, van 1
Fijke Oijerijne, van 1
G. Oijerijnen, van 3
Hendrik Ommerth 2
Geertruy Orlemans 1
Pieternel Orlemans 2

Peesch 3
Pluijm 2

Johanna Juliana Pluijm 1
Johanna Ratel, van den 2
Jan Schalk 4
Johanna Schalk 4

Setten, van 3
Jan Setten, van 3-4

Soetekauw 1
Johanna Spijk, van 2
Carel Philippis Spillenaar 2
Dirk Timmermans 1

Vent, de 2
Maria Verboom 3
Gerritje Vermeer 4

Verweij 4
Elisabet Verweij 1

8



Index op achternaam

Begraafboek Drumpt 1789 - 1802 HGWBB

Henderik Verweij 1-3
Matthijs Verweij 4
Uleke Vreede, de 2
Mietje Weijer, de 3
Jan Wiegen, van 4
Aaltje Wielders 3
Antonie Wielders 1
Bertje Wielders 4
Matthijs Wielders 3
Aldert Wit, de 1
Jan Wit, de 4

9


